
 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per le Marche 
Direzione Generale 

 
UFFICIO STUDI 

 

 
Via XXV Aprile, 19  - ANCONA - tel. 071 22 951 –  indirizzo posta elettronica certificata drma@postacert.istruzione.it 

indirizzo posta elettronica ordinaria direzione-marche@istruzione.it – sito WEB http://www.marche.istruzione.it 

 

 

Prot. n. 3438/C12a Ancona, 10 marzo 2015 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTA la nota ministeriale del Dipartimento per il sistema educativo e di formazione 

Direzione Generale per il personale scolastico prot. n. 6768 del 27 febbraio 2015, avente per 

oggetto “Piano di formazione del personale docente neoassunto per l’a. s. 2014/2015”; 

VISTA la propria nota n. 3121/C12a del 4 marzo 2015, con cui le istituzioni scolasti-

che sono state informate della possibilità di presentare la propria candidatura per 

l’organizzazione e la gestione del percorso formativo per i docenti neoassunti di cui alla nota 

ministeriale 6768 del 27 febbraio 2015; 

RAVVISATA  la necessità di costituire apposita commissione per valutare le candida-

ture pervenute; 

 

DECRETA 
     
 

PER I FINI DI CUI SOPRA E’ COSTITUITA LA SEGUENTE COMMISSIONE: 

 

 Giovanni Soldini – Dirigente Tecnico Ufficio Scolastico Regionale 

 Alessandra Di Emidio – Docente Ufficio Studi – Ufficio Scolastico Regionale 

 Anna Lisa Ferrante – Docente Ufficio Studi – Ufficio Scolastico Regionale 

 Veleta Agostinelli – Assistente Amministrativa – Ufficio Scolastico Regionale 

 

 

La commissione è convocata giovedì 12 marzo 2015, alle ore 10 presso l’Ufficio Scolastico 

Regionale per le Marche – sala riunioni V piano – via Aprile,19 – Ancona. 

 

 
 

    IL DIRETTORE GENERALE 

   Maria Letizia Melina 
     Firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 
            ai sensi dell'art. 3, comma 2, del d.lgs. n. 39/1993 

 
 
 

 

 

Dirigente:  Giovanni Soldini 
Responsabile del procedimento:  Alessandra Di Emidio   tel. 071/2295503   e-mail:  alessandra.diemidio@istruzione.it 

mailto:drma@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-marche@istruzione.it
http://www.marche.istruzione.it/

